АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.11.2016 года                     село Новолитовск                                         № 551
О внесении изменений в постановление администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района  Приморского края от 16.04.2015 г. № 42 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Проведение аукциона по продаже земельного участка, находящегося в муниципальной собственности (собственность на которые не разграничена),  либо аукциона  на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности (собственность на которые не разграничена)»

1. Внести изменение в постановление администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района  Приморского края от 16.04.2015 г. № 42 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Проведение аукциона по продаже земельного участка, находящегося в муниципальной собственности (собственность на которые не разграничена),  либо аукциона  на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности (собственность на которые не разграничена)»,

- В приложении № 1 к административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Проведение аукциона по продаже земельного участка, находящегося в муниципальной собственности (собственность на которые не разграничена),  либо аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности (собственность на которые не разграничена)», добавить форму заявки на участие в аукционе. (Приложение № 1)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Новолитовского сельского поселения

Партизанского муниципального района
                                    Д. И. Золотарев

                                                                                                     Приложение №1

                                                                         К постановлению администрации

                                                                   Новолитовского сельского поселения

                                                   От 30.11.2016 года № 551
Главе Новолитовского сельского поселения

Золотареву Д.И.

ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ

От_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(полное наименование/ФИО,  местонахождение/место жительства; ИНН)

Телефон:_______________________________;

1. Ознакомившись с извещением о проведении аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка или права заключения договора купли-продажи (нужное подчеркнуть):___________________________________________ ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,

(описание объекта аукциона: площадь, кадастровый номер, местоположение, цель использования земельного участка)

прошу принять настоящую заявку на участие в аукционе, в соответствии с извещением № ______________________________________________________________________________.

(номер извещения, номер лота)

2. Заявитель обязуется соблюдать условия проведения аукциона, предусмотренные извещением о проведении аукциона, Гражданским кодексом РФ, Земельным кодексом РФ.

3. Заявитель осведомлен о земельном участке, порядке и сроках отзыва настоящей заявки, праве организатора аукциона отказаться от проведения аукциона и согласен с тем, что организатор аукциона не несёт ответственности за ущерб, который может быть причинен Заявителю отменой аукциона, если данные действия предусмотрены федеральным законодательством и иными нормативными правовыми актами.

4. Банковские реквизиты для возврата задатка:авввввввваааааааааааааааааа    __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Приложение:  1. Копия паспорта;

                      2. Квитанция об уплате задатка (в соответствии с извещением);

                      3. Согласие на обработку персональных данных.

Заявитель (его полномочный представитель):       ____________   _______________________

                                                                                        (подпись)                           (ФИО)

«_____»________________ 201__ г.                                  м.п.